ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1212/QĐ-UBND
	Thanh Hóa, ngày 12 tháng 4 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH MỘT SỐ NỘI DUNG TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 4194/2012/QĐ-UBND NGÀY 13/12/2012 CỦA UBND TỈNH THANH HÓA

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất; Nghị định số 123/2007/NĐ- CP ngày 27 tháng 7 năm 2007 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Căn cứ Thông tư số 145/2007/TT-BTC ngày 6/12/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất và Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27 tháng 7 năm 2007 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 188/2004/NĐ-CP; Thông tư liên tịch số 02/2010/TTLT-BTNMT-BTC ngày 08 tháng 01 năm 2010 của Liên Bộ: Bộ Tài nguyên và Môi trường - Bộ Tài chính, hướng dẫn xây dựng, thẩm định, ban hành bảng giá đất và điều chỉnh bảng giá đất thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Căn cứ Quyết định số 4194/2012/QĐ-UBND ngày 13/12/2012 của UBND tỉnh về việc quy định giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2013;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 881/CV-TXDBGĐ ngày 28/3/2013 về việc đính chính bảng giá đất năm 2013 tại khu vực xã Đông Yên, huyện Đông Sơn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đính chính một số nội dung trong cột “tên đường” tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 4194/2012/QĐ-UBND ngày 13/12/2012 của UBND tỉnh - Bảng chi tiết giá đất ở và giá đất SXKD tại xã Đông Yên, huyện Đông Sơn, cụ thể như sau:

1. Bảng giá đất đã công bố:

	Số TT
	Tên đường
	Giá đất ở
	Giá đất SXKD

	10.1
	Đường liên thôn 01; thôn 2, thôn 3, thôn 4, thôn 5, thôn 6, thôn 9, thôn 10, thôn 11.
	800
	440

	10.2
	Các đường thuộc ngõ xóm thôn 01; thôn 2, thôn 3, thôn 4, thôn 5, thôn 6, thôn 9, thôn 10, thôn 11.
	250
	138

	10.3
	Đường thôn 7, thôn 8
	200
	110

2. Nay đính chính lại như sau:

	Số TT
	Tên đường
	Giá đất ở
	Giá đất SXKD

	10.1
	Đường xã Đông Yên - Đông Hòa - Đông Văn.
	800
	440

	10.2
	Đường liên thôn Yên Bằng, Yên Trường, Yên Doãn, Yên Thành, Yên Cẩm
	250
	138

	10.3
	Các đường ngõ xóm các thôn Yên Bằng, Yên Trường, Yên Doãn, Yên Cẩm, Yên Thành
	200
	110

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo quy định tại Quyết định số 4194/2012/QĐ-UBND ngày 13/12/2012 của UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Cục trưởng Cục Thuế Thanh Hóa; Chủ tịch UBND huyện Đông Sơn; Thủ trưởng ngành, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng